министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI
Федеральное государственное бюджетное научное учре}цдение(кУРСкий овдЕрАльный дгрдрный нАучный цшнтг>(ФГБНУ <<Курский ФАНЦ))

прикАз
<*'Z> zс-лазz+- 2020 г. Ns "r'r'.f-

г. Курск
В соответствии с Приказом <<МинистерстВа образов анияи науки РФ от2 сентября 2015г. Jф 937 <Об утверждении перечня должностей наr{ных

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения
указанного конкурса) и во исполнение Перечня поручений Президента
Российской Федерации от 7 июня 2О2О г. J\ъ Пр-930, направленных на
содействие В трудоустройстве выпускников Вузов (бакалавров, магистров,
аспирантов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, объявить конкурс на замещение вакантных должностей наr{ных
работников ФГБFГУ кКурский ФАIЩ>:

- лаборант-исследователъ -2,5 ставки (8 человек);
- техник - 0,75 ставки (3 человека);
- инженер-исследователь - 3 ставки (4 человека);
- младший научный сотрудник лаборатории адаптивных технологий исредств их механизации, 0,5 ставки, заработная плата согласно штатному

расписанию;
- научный сотрудник лаборатории адаптивных технологий и средств ихмеханизации, 0,5 ставки, заработная плата согласно штатному расписанию;- научный сотрудник лаборатории испытаний готовъй ,rродуп ции исырья, 0,5 ставки, заработная плата согласно штатному расписанию;- научнЫй сотруДник лаборатории ветеринарной медицины, 0,5 ставки,заработная плата согласно штатному расписанию.2, Дата наЧала приема заявок - 5 августа2O2О года, дата окончанияприема заявок для r{асТия в конкурсе - 4 октября 2О2О года.-з. Ориентировочная дата проведения конкурса - 12 октября 2о2огода, 14.00 час.
4, Соответствующую информацию о проведении конкурсаподготовитъ и разместить на официальном сайте ФгБFiУ <Курский ФАIfl{;.

Врио директора
ФГБНУ <Курский ФАIЩ) А.В. Гостев